
 

 

 

ＳＡマスター倶楽部 

プレミアム会員 
SA マスター倶楽部の会員様

※

限定！ 

ソーシャル・アライアンスで開催する「SA 経営者道場」に無料でご参加いただけるほか、 

スペシャル講座なども会員価格よりさらにお得な価格にて受講いただけます。 

弊社代表 岡根芳樹を交えた懇親会なども開催してまいりますのでどうぞご期待ください。 

特典１「ＳＡ経営者道場」への無料参加 
参加者の状況に合わせて実践的なトレーニングを行う会員制「SA 経営者道場」に 

ご入会手続きなく、受講料無料にてご参加いただけます。 
 

※SA 経営者道場については別紙のご案内をご覧ください 

※SA 経営者道場会員の特典は対象外となります 

 

特典２「スペシャル講座」の特別価格 

   会員価格よりもさらにお得な「プレミアム会員価格」にて受講いただけます。 

   一部の高額講座も対象となりますので、ぜひご活用ください。 
    

特典３ 懇親会など「特別企画」へのご参加 

   弊社代表 岡根芳樹を交えた懇親会やレクリエーションなどにご参加いただけます。 

不定期開催となりますが、皆様からのリクエストなども随時承ります。 

 

プレミアム会員 お申込方法 
   

SA マスター倶楽部ご入会時に SA プログラム販売担当者までお申付けください。 

現在会員の方は、弊社ご来社時または SA ホームページの「会員ページ」より 

お手続きいただけます。ご不明な点などがありましたらお気軽にお尋ねください。 

※SA プログラムを正規購入された会員様限定となります 

 


